V. Pulsate ergo affectu ad has portas, et clamet in vobis Christus: « Aperite mihi portas justitiae³. » Præcessit enim in capite, sequitur se in corpore. Videte quid dixit Apostolus: quia in ipso Christus patiebatur. « Ut adimplam, inquit, quæ desunt pressurarum Christi in carne mea⁴. Ut adimpleam: » quid? « Quæ desunt? » Cui desunt? « Pressurarum Christi. » Et ubi desunt? « In carne mea. » Numquid aliquid pressurarum deerat in illo homine, quod factum est Verbum Dei, nato de Maria virginie? Passus enim est quidquid pati deberet, ex sua voluntate, non ex peccati necessitate: et videtur quia

¹ Act. i, 5 et 26. — ² Marc. xiii, 27. — ³ Psal. cxvii, 19. — ⁴ Coloss. i, 24.